CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Salim do Carmo nº 190 – Centro, CEP: 83390-000- Fone:3482-1350- Guaraqueçaba-Pr.

EDITAL N. 12 /2019 – CMDCA Resultado Final do Pleito do Processo de Escolha

Conselho Tutelar

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR

TITULAR E SUPLENTES - GESTÃO 2020/2024- DATA DA POSSE ATÉ

10/01/2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GUARAQUEÇA-PR, no uso da

atribuição que lhe é conferida pela LEI 686/2018, torna público o presente Edital

de Divulgação do Resultado Final do pleito para o Processo de Escolha em Data

Unificada para membros do Conselho Tutelar para o quatriênio 2020/2024,

aprovado pela RESOLUÇÃO N° 04/2019, do CMDCA de Guaraqueçaba /PR.

1. Ao final de todo esse processo, o CMDCA de Guaraqueçaba divulga por

meio deste o nome dos 05 (cinco) candidatos eleitos para o Conselho

Tutelar e seus respectivos suplentes em ordem decrescente de votação.

1º Kelly Cristina Lourenço Xavier

2 ºAlex Sandro Dieguiz Alves

3º Tales Firmo da Silva

4º Patricia Costa Ribeiro

5º Mateus Cunha França

Suplentes:

6º Jaqueline Ferreira

7º Camila Cardos Grobe

8º Jocely de Miranda Mendes

9º Samuel dos Santos Agostinho

10º Bruna Barbosa Colombes

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Rua: Salim do Carmo nº 190 – Centro, CEP: 83390-000- Fone:3482-1350- Guaraqueçaba-Pr.

Publique-se

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara

Municipal

GUARAQUEÇABA, 18 de outubro 2019

Diego Ferreira Heleodoro

Presidente do CMDCA